03089 A MHEI A FNERPERE K TEREFLIEF , TkHBIFE

O RRF

7= miiEA

M
WEIAIE
SUH4NIR A E R MEETNH.

TEHEMAE
RYEFMEEINE 1.4305,

MM BENERITF,

g -

MEIMIE
BOEFALILE,
YHLXNE, HENE L,

THEMAE
TBRAER,
REMHRLECHITELE , 7,

RAL7021 B RAL3020 RBLABEF,

REFEK :
HERRER,

© norelem www.norelem.com



03089 A MHEI A FNERPERE K TEREFLIEF , TkHBIFE

O RRF

' SW1
o s
: (g
' W
b page

03089-5903 A | W& WL E | BRERAL7021 3| M6x0,75 |14]255[6|5 35 8 0,8 4 10
03089-5004 A | WE BELRE Eut RAL7021 4 M8x1 18/ 295|166 4 10 1 4 12
03089-5105 A | WE TEKE | BRBRAL7021 5| M10x1 [21[345|8[7 5 13 1,3 5 12
03089-5206 A | WM& mEKE | BRERAL7021 6| M12x1,5 [25(41,7(10/8 6 14 1,8 6 14
03089-5308 A | WE TEE | BB RAL7021 8| M16x1,5 [33] 54 [12[10 8 19 2,3 14 28
03089-5410 A | WE mELE | BB RAL7021 10| M20x1,5 [33] 61 [15(12 10 22 2,8 15 32
03089-590384 A | WE  BELRE 4168 RAL 3020 3| M6x0,75 [14|255|6|5 35 8 0,8 4 10
03089-500484 A | WE FELE 4T 8 RAL 3020 4 M8x1 18/295/6[6 4 10 1 4 12
03089-510584 A | WE FELE 418 RAL 3020 5] M10x1 |21[345[/8|7 5 13 1,3 5 12
03089-520684 A | WE FELE 41 RAL 3020 6| M12x1,5 [25[41,7[10/8 6 14 1,8 6 14
03089-530884 A | WE FELE 41 RAL 3020 8| M16x1,5 |33] 54 [12]/10 8 19 2,3 14 28
03089-541084 A | NE BLE 416 RAL 3020 10| M20x1,5 |33] 61 |[15(12 10 22 28 15 32
03089-15903 A TN KRB E| BB RAL7021 3| M6x0,75 [14[255|6(5 35 8 0,8 4 10
03089-15004 A BN RENLE| 2@ RAL7021 4 M8x1 181295|/6(6 4 10 1 4 12
03089-15105 A |[7TEN RELLE| BB RAL7021 5| M10x1 [21[345|8[7 5 13 1,3 5 12
03089-15206 A | TN KB E| BB RAL7021 6| M12x1,5 [25(41,7(10/8 6 14 1,8 6 14
03089-15308 A |THN KkE{LLE| ER® RAL7021 8| M16x1,5 33| 54 [12[10 8 19 23 14 28
03089-15410 A [T RE{LALE| E® RAL7021 10| M20x1,5 [33] 61 [15(12 10 22 2,8 15 32
03089-1590384 A |THN RE{LAIE| O RAL 3020 3| M6x0,75 [14|255(6|5 35 8 0,8 4 10
03089-1500484 A | THN RE(CAIE| 6 RAL 3020 4 M8x1 181295(66 4 10 1 4 12
03089-1510584 A |7THBN RBE{LALE| 6 RAL 3020 5] M10x1 |21[345[/8|7 5 13 1,3 5 12
03089-1520684 A |THN RELLLIE| O RAL 3020 6| M12x1,5 [25[41,7(10/8 6 14 1,8 6 14
03089-1530884 A | TN RE{LALE| 6 RAL 3020 8| M16x1,5 |33] 54 [12]/10 8 19 2,3 14 28
03089-1541084 A BN RELAE| 4 RAL 3020 10| M20x1,5 [33] 61 [15[12 10 22 28 15 32

© norelem www.norelem.com



03089 A MHEI A FNERPERE K TEREFLIEF , TkHBIFE

O RRF

© norelem www.norelem.com



